

事業活動計算書

(自令和2年4月1日 至令和3年3月31日)

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	備考	
サービス活動増減の部	収益					
	会費収益	5,427,300	6,634,400	△1,207,100		
	寄附金収益	1,008,264	3,609,117	△2,600,853		
	経常経費補助金収益	51,798,345	53,969,488	△2,171,143		
	受託金収益	133,707,266	126,706,121	7,001,145		
	事業収益	1,999,862	2,768,127	△768,265		
	負担金収益	21,260,976	22,177,434	△916,458		
	介護保険事業収益	33,278,101	31,405,584	1,872,517		
	障害福祉サービス等事業収益	4,468,480	5,816,935	△1,348,455		
	その他の収益	254,613	346,035	△91,422		
サービス活動収益計(1)		253,203,207	253,433,241	△230,034		
費用	人件費	195,715,388	197,919,083	△2,203,695		
	事業費	39,682,806	39,108,709	574,097		
	事務費	5,683,587	5,142,397	541,190		
	共同募金配分金事業費	5,668,764	7,301,178	△1,632,414		
	助成金費用	513,000	989,685	△476,685		
	負担金	1,710,872	134,000	1,576,872		
	減価償却費	1,509,899	1,082,835	427,064		
	その他の費用	250,000	1,436,320	△1,186,320		
サービス活動費用計(2)		250,734,316	253,114,207	△2,379,891		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		2,468,891	319,034	2,149,857		
サービス活動外増減の部	収益					
	受取利息配当金収益	7,665	7,659	6		
	サービス活動外収益計(4)		7,665	7,659	6	
	費用					
	支払利息	11,539	11,360	179		
サービス活動外費用計(5)		11,539	11,360	179		
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		△3,874	△3,701	△173		
経常増減差額(7)=(3)+(6)		2,465,017	315,333	2,149,684		
特別増減の部	収益					
	特別収益計(8)					
	費用					
固定資産売却損・処分損	3	1	2			
特別費用計(9)		3	1	2		
特別増減差額(10)=(8)-(9)		△3	△1	△2		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		2,465,014	315,332	2,149,682		
繰越	前期繰越活動増減差額(12)		22,369,983	22,054,651	315,332	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		24,834,997	22,369,983	2,465,014	
活動増減差額の部	基本金取崩額(14)					
	基金取崩額(15)					
	その他の積立金取崩額(16)		570,000		570,000	
	その他の積立金積立額(17)		2,572,336		2,572,336	
次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)		22,832,661	22,369,983	462,678		